DO PARANÁ, APROVOU E EU, PREFEITO MUNICIPAL, SANCIONO A 

SEGUINTE LEI: 

Artigo 1º - O Orçamento do Município de Santo Antonio do Sudoeste, Estado do 

Paraná, para o exercício financeiro de 2025, referente os Órgãos de Administração 

Direta, estima à receita e fixa a despesa em R$ 175.700.000,00 (Cento e setenta e cinco 

milhões e setecentos mil reais). 

Artigo 2º - A receita estimada no Orçamento Fiscal de 2025 será realizada de acordo 

com a Legislação específica em vigor, conforme o Anexo 01 – Receita por Categoria 

desta Lei, segundo as seguintes estimativas: 

I - ADMINISTRAÇÃO DIRETA

[...]

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO SUDOESTE, ESTADO DO PARANÁ, APROVOU E EU, PREFEITO MUNICIPAL,
SANCIONO A SEGUINTE LEI:
 
Artigo 1º - O Orçamento do Município de Santo Antonio do Sudoeste, Estado do Paraná, para o exercício financeiro de 2025, referente os Órgãos de
Administração Direta, estima à receita e fixa a despesa em R$ 175.700.000,00 (Cento e setenta e cinco milhões e setecentos mil reais).
 
Artigo 2º - A receita estimada no Orçamento Fiscal de 2025 será realizada de acordo com a Legislação específica em vigor, conforme o Anexo 01 –
Receita por Categoria desta Lei, segundo as seguintes estimativas:
I - ADMINISTRAÇÃO DIRETA